AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0019/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0014/2017
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Seleção de proposta visando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Transporte Escolar emergencial de no máximo 10.000km por mês, neste município, considerando para efeitos de quilometragem o itinerário a ser percorrido com os alunos, constante no anexo II (termo de referência), com recursos provenientes do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE) e contrapartida do município.
Vencedor: EUGENIO LEITE - ME, no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2, totalizando R$ 393.000,00 (trezentos e noventa e três mil reais);
Eldorado/MS, 25 de abril de 2017.
Edson de Biagg Custodio Junior
Pregoeiro Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 25 de abril de 2017.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal